
Liitosaapas  Naiset pvm
1 Pirjo Saukkonen LepU 46,66 10.6.2011 Leppävirta
2 Sari Kieloaho RautIsku 45,46 10.6.2011 Leppävirta
3 Tuija Salonen Ronttoset 45,04 12.6.2011 Leppävirta
4 Piia Aaltokoski LepU 41,42 27.6.2011 Leppävirta
5 Milla Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 39,08 27.10.2011 Leppävirta
6 Meri-Tuulia Kouhia LepU 38,13 6.11.2011 Leppävirta
7 Heidi Korkalainen PieSa 37,56 26.6.2011 Leppävirta
8 Lotta Kirvesmies MikKV 36,72 22.4.2011 Kuopio
9 Tanja Mykkänen LepU 35,57 12.6.2011 Leppävirta
10 Ulvi Jurikivi KU-58 34,95 24.9.2011 Leppävirta
11 Niina Kelo Seinäjoki 33,00 16.6.2011 Seinäjoki
12 Päivi Simoinen LepU 31,69 17.4.2011 Leppävirta
13 Inkeri Fält KuoVi 30,48 11.6.2011 Leppävirta
14 Kirsi Heiskanen KiiU 30,41 28.12.2011 Leppävirta
15 Katariina Kuoppala Seinäjoki 30,20 16.6.2011 Seinäjoki
16 Asta Kankaala MuuJy 29,86 26.6.2011 Leppävirta
17 Leena Halonen LepU 29,11 11.6.2011 Leppävirta
18 Janika Jauhoniemi ReisjPilke 27,26 10.9.2011 Leppävirta
19 Pirkko Pitkänen LepU 26,95 11.6.2011 Leppävirta
20 Sirpa Laitinen LepU 26,36 21.5.2011 Leppävirta
21 Sari Silventoinen Savonranta 26,32 2.7.2011 Savonranta
22 Anneli Lohkoi LepU 26,25 22.4.2011 Kuopio
23 Marja-Liisa Hyötyläinen LepU 26,09 21.5.2011 Leppävirta
24 Henna Sallinen SaRi 25,71 10.9.2011 Leppävirta
25 Metta Karvinen Heinävesi 24,60 9.6.2011 Heinävesi
26 Helmi Hoppu KP 24,53 11.6.2011 Leppävirta
27 Marjo Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 24,47 27.10.2011 Leppävirta
28 Niina Asikainen JuKu 24,46 10.9.2011 Leppävirta
29 Riina Kuokkanen LepU 23,83 11.6.2011 Leppävirta
30 Tuula Lehtonen Varkaus 23,67 25.8.2011 Varkaus
31 Asta Savukoski KorsKa 23,37 7.5.2011 Elimäki
32 Marja Maksimainen KiiU 23,08 24.9.2011 Leppävirta
33 Helvi Heinonen LepU 22,58 26.5.2011 Leppävirta
34 Mari Kinnunen LepU 22,34 24.9.2011 Leppävirta
35 Riikka Pulliainen Joroinen 22,02 30.8.2011 Joroinen



36 Piia Hämäläinen Leppävirta 21,75 10.6.2011 Leppävirta
37 Terttu Kilpeläinen LepU 21,43 12.6.2011 Leppävirta
38 Sanna Heinonen HKV 21,41 10.9.2011 Leppävirta
39 Katariina Ahlholm KiiU 21,22 15.5.2011 Leppävirta
40 Eila Sollo Jokela 21,21 13.8.2011 Heinävesi
41 Pirjo Reinikainen Scarpari Italia 21,02 26.12.2011 Leppävirta
42 Suvi Petäjäsaari HirvHirvet 20,67 10.9.2011 Leppävirta
43 Marja-Leena Ukkonen LepU 20,67 6.11.2011 Leppävirta
44 Katja Komi Joroinen 20,44 30.8.2011 Joroinen
45 Natalia Sundell Ronttoset 20,23 11.6.2011 Leppävirta
46 Tuula Hartikainen Varkaus 20,12 26.5.2011 Varkaus
47 Rauni Solberg Varkaus 20,00 26.5.2011 Varkaus
48 Minna Korpi Raahe 20,00 13.8.2011 Heinävesi
49 Eila Huuskonen KiuJä 19,65 22.4.2011 Kuopio
50 Satu Paltto Oulu 19,58 11.6.2011 Leppävirta
51 Jaana Tarkkonen Liperi 19,29 20.7.2011 Liperi
52 Vuokko Kolehmainen MikKV 19,22 22.4.2011 Kuopio
53 Minna Laamanen Savonranta 19,22 2.7.2011 Savonranta
54 Hanna Reinikainen Savonranta 19,13 2.7.2011 Savonranta
55 Sisko Kakkonen KiiU 19,06 22.4.2011 Kuopio
56 Maija Kivelä KP 18,88 11.6.2011 Leppävirta
57 Riitta Räisänen Heinävesi 18,48 10.6.2011 Leppävirta
58 Lilli Korhonen LepU 18,44 6.11.2011 Leppävirta
59 Jenni Kangas Seinäjoki 18,40 16.6.2011 Seinäjoki
60 Merja Reijonen Joroinen 18,20 30.8.2011 Joroinen
61 Taina Haapakoski Siilinjärvi 18,01 11.6.2011 Leppävirta
62 Tuula Hartikainen Pohjois-Savon näkövammaiset 17,79 25.8.2011 Varkaus
63 Pinja Porkka HirvHirvet 17,64 10.9.2011 Leppävirta
64 Minna Leskinen Raahe 17,56 13.8.2011 Heinävesi
65 Satu Patrikainen HeiYu 17,54 11.6.2011 Leppävirta
66 Sanni Rajaniemi Seinäjoki 17,10 16.6.2011 Seinäjoki
67 Pia Kangas Seinäjoki 16,90 16.6.2011 Seinäjoki
68 Antje Rotach Sveitsi 16,58 11.6.2011 Leppävirta
69 Emilia Kohonen Varkaus 16,53 11.6.2011 Leppävirta
70 Päivi Kotikumpu Varkaus 16,51 8.8.2011 Leppävirta
71 Tuula Sirainen KiiU 16,38 18.9.2011 Kiihtelysvaara



72 Tanja Ojutkangas Kuopio 16,31 11.6.2011 Leppävirta
73 Sofia Pölkky Seinäjoki 16,30 16.6.2011 Seinäjoki
74 Armi Asikainen Heinävesi 16,03 10.6.2011 Leppävirta
75 Selina Rotach Sveitsi 15,94 11.6.2011 Leppävirta
76 Tuija Häyrynen Joroinen 15,91 30.8.2011 Joroinen
77 Anu Paltto Siilinjärvi 15,90 11.6.2011 Leppävirta
78 Liisa Karvinen Liperi 15,50 20.7.2011 Liperi
79 Arja Pentikäinen Airaksela 15,45 11.6.2011 Leppävirta
80 Irma Peränen Savonranta 15,42 2.7.2011 Savonranta
81 Maire Välimäki Seinäjoki 15,35 16.6.2011 Seinäjoki
82 Terhi Pellikka Kuopio 15,28 11.6.2011 Leppävirta
83 Leila Brask VarkInv 15,10 11.6.2011 Leppävirta
84 Leila Paasikas Mäntsälä 15,10 26.8.2011 Mäntsälä
85 Pirjo Riihimäki Varkaus 15,09 26.5.2011 Varkaus
86 Raili Merilehti Savonranta 14,95 2.7.2011 Savonranta
87 Henna Simoinen LepU 14,93 12.6.2011 Leppävirta
88 Seija Hassinen LepU 14,69 10.6.2011 Leppävirta
89 Ida Markkanen Varkaus 14,66 21.5.2011 Leppävirta
90 Kaija Saahko Varkaus 14,65 26.5.2011 Varkaus
91 Arja Mäntykivi PolVa 14,65 2.8.2011 Vehmersalmi
92 Raili Härkönen Joroinen 14,60 30.8.2011 Joroinen
93 Nea Jokisaari Varkaus 14,58 25.8.2011 Varkaus
94 Julia Honkanen Joroinen 14,50 30.8.2011 Joroinen
95 Helka Melin Joensuu 14,46 20.7.2011 Liperi
96 Maria Saksi Seinäjoki 14,43 16.6.2011 Seinäjoki
97 Sanna Smölander-Aholainen Joroinen 14,31 30.8.2011 Joroinen
98 Liisa Nazarova Venäjä 14,14 26.5.2011 Varkaus
99 Marika Tirroniemi Rovaniemi 14,01 11.6.2011 Leppävirta
100 Kaarina Laukkarinen Joroinen 13,87 30.8.2011 Joroinen
101 Pirkko Tuovi Seinäjoki 13,77 16.6.2011 Seinäjoki
102 Riikka Lindholm Savonranta 13,73 2.7.2011 Savonranta
103 Eila Harju Savonranta 13,58 2.7.2011 Savonranta
104 Virpi Hyvärinen Liperi 13,58 20.7.2011 Liperi
105 Riitta Järvinen Leppävirta 13,53 10.6.2011 Leppävirta
106 Vuokko Lehtiö Leväniemi 13,44 10.6.2011 Leppävirta
107 Tarja Miettinen Savonranta 13,44 2.7.2011 Savonranta



108 Raija Koivisto Liperi 13,40 20.7.2011 Liperi
109 Pinja Luostarinen Heinävesi 13,13 13.8.2011 Heinävesi
110 Merja Tolvanen Varkaus 13,11 25.8.2011 Varkaus
111 Satu Koponen Leppävirta 12,96 10.6.2011 Leppävirta
112 Marlone Mikkonen Heinävesi 12,92 13.8.2011 Heinävesi
113 Kati Korhonen Varkaus 12,90 21.9.2011 Varkaus
114 Emilia Kangas Seinäjoki 12,80 16.6.2011 Seinäjoki
115 Anu-Liisa Rissanen Heinävesi 12,70 10.6.2011 Leppävirta
116 Erja Niskanen Joensuu 12,69 11.6.2011 Leppävirta
117 Henna Anttila Varkaus 12,64 25.8.2011 Varkaus
118 Marja-Riitta Kähkönen Raisio 12,62 11.6.2011 Leppävirta
119 Mirja Kaihovaara Savonranta 12,62 2.7.2011 Savonranta
120 Liisa Nenonen Varkaus 12,50 10.6.2011 Leppävirta
121 Fu Lu Kiina 12,40 24.9.2011 Leppävirta
122 Pirjo Mustajoki Heinävesi 12,31 10.6.2011 Leppävirta
123 Eeva-Liisa Turunen VarkInv 12,30 11.6.2011 Leppävirta
124 Outi Martikainen Joensuu 12,29 20.7.2011 Liperi
125 Lotta Natunen Paasonkallio 12,11 10.6.2011 Leppävirta
126 Oodi Pentikäinen Airaksela 12,08 11.6.2011 Leppävirta
127 Emma Kolehmainen MikKV 12,00 22.4.2011 Kuopio
128 Janna Pikku-aho Kiihtelysvaara 11,88 18.9.2011 Kiihtelysvaara
129 Kirsti Pennanen Varkaus 11,75 21.9.2011 Varkaus
130 Helena Honkanen Joroinen 11,66 30.8.2011 Joroinen
131 Margit Leinonen Leppävirta 11,65 10.6.2011 Leppävirta
132 Annika Hirvikoski Seinäjoki 11,65 16.6.2011 Seinäjoki
133 Tamara Nemashkalo Ukraina 11,63 8.10.2011 Heinävesi
134 Anita Rouhiainen Liperi 11,57 20.7.2011 Liperi
135 Sarianna Kaasalainen Leväniemi 11,50 24.5.2011 Leväniemi
136 Janina Juuti Varkaus 11,38 25.8.2011 Varkaus
137 Pirjo Mustajoki Leväniemi 11,34 24.5.2011 Leväniemi
138 Eija Mannerto Varkaus 11,30 21.9.2011 Varkaus
139 Jaana Koponen Liperi 11,12 20.7.2011 Liperi
140 Eerika Pölkky Seinäjoki 10,95 16.6.2011 Seinäjoki
141 Jutta Kangas Seinäjoki 10,85 16.6.2011 Seinäjoki
142 Tarja Pääkkönen Liperi 10,78 20.7.2011 Liperi
143 Ljuba Sokolova Venäjä 10,60 11.6.2011 Leppävirta



144 Ulla Hukkanen Varkaus 10,30 21.9.2011 Varkaus
145 Aira Torvinen Leväniemi 9,90 7.9.2011 Leväniemi
146 Maija Vaaralahti Leväniemi 9,82 24.5.2011 Leväniemi
147 Katri Lappalainen Varkaus 9,80 26.5.2011 Varkaus
148 Sirpa Koponen Paasonkallio 9,78 10.6.2011 Leppävirta
149 Aune Juvonen Heinävesi 9,64 8.10.2011 Heinävesi
150 Marika Siilin Joensuu 9,52 20.7.2011 Liperi
151 Sirkka Nivala Raahe 9,25 13.8.2011 Heinävesi
152 Eine Vepsäläinen Heinävesi 8,88 10.6.2011 Leppävirta
153 Tarja Piispanen Leväniemi 8,74 24.5.2011 Leväniemi
154 Anja Törrönen VarkInv 8,68 11.6.2011 Leppävirta
155 Henna Juuti Varkaus 8,58 25.8.2011 Varkaus
156 Marjatta Juvonen Paasonkallio 7,98 10.6.2011 Leppävirta
157 Riitta Itkonen Heinävesi 7,51 10.6.2011 Leppävirta
158 Aila Pulliainen VarkInv 7,28 11.6.2011 Leppävirta
159 Henriikka Pölkky Seinäjoki 7,25 16.6.2011 Seinäjoki
160 Liisa Hyttinen VarkInv 7,06 11.6.2011 Leppävirta
161 Eeva Hyttinen Leväniemi 6,84 24.5.2011 Leväniemi
162 Marjatta Järveläinen VarkInv 6,73 11.6.2011 Leppävirta
163 Ulla-Maija Hiltunen Paasonkallio 6,20 10.6.2011 Leppävirta
164 Minna-Mari Nykänen Paasonkallio 4,95 10.6.2011 Leppävirta
165 Sanna Kortelainen Paasonkallio 4,55 10.6.2011 Leppävirta
166 Pirjo Mikkanen Paasonkallio 3,84 10.6.2011 Leppävirta
167 Elina Leppänen Paasonkallio 3,16 10.6.2011 Leppävirta

Liitosaapas  Miehet
1 Jukka Vesterinen LepU 80,40 26.5.2011 Leppävirta
2 Jari-Petri Laurila Vieskan Virsu 73,67 12.6.2011 Leppävirta
3 Riku Pulliainen RiU 65,18 24.9.2011 Leppävirta
4 Timo Nissinen LepU 64,45 11.6.2011 Leppävirta
5 Kari Markkanen LepU 64,23 24.9.2011 Leppävirta
6 Antti Ruusuvirta KivKiv 61,96 24.9.2011 Leppävirta
7 Pasi Kusmin Lapin Salama 59,09 11.6.2011 Leppävirta
8 Juha Turunen Järvenpää 56,08 13.8.2011 Heinävesi
9 Niko Korhonen PieSa 55,10 26.6.2011 Leppävirta



10 Jari Myllykangas Vieskan Virsu 54,64 22.4.2011 Kuopio
11 Paavo Tilk KU-58 54,42 24.9.2011 Leppävirta
12 Timo Mykkänen LepU 54,16 11.6.2011 Leppävirta
13 Veli Pulliainen RiU 53,26 11.6.2011 Leppävirta
14 Markku Luostarinen LepU 52,72 25.8.2011 Varkaus
15 Seppo Julkunen LepU 52,68 26.6.2011 Leppävirta
16 Jouni Hämeenkorpi Raahe 51,86 13.8.2011 Heinävesi
17 Eero Myllykangas Vieskan Virsu 51,74 12.6.2011 Leppävirta
18 Joonas Oravainen PieSa 51,70 11.6.2011 Leppävirta
19 Eero Oravainen PieSa 51,17 11.6.2011 Leppävirta
20 Rauli Ojanperä Leppävirta 50,44 10.6.2011 Leppävirta
21 Timo Tolppanen LepU 50,21 26.6.2011 Leppävirta
22 Arto Ainasoja Vieskan Virsu 50,08 12.6.2011 Leppävirta
23 Mika Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 50,01 27.10.2011 Leppävirta
24 Veikko Laitinen KeurKi 50,00 13.11.2011 Leppävirta
25 Hannu Aumanen KivKiv 49,68 24.9.2011 Leppävirta
26 Pentti Montonen MikKV 49,05 6.11.2011 Leppävirta
27 Matti Saukkonen LepU 48,59 24.9.2011 Leppävirta
28 Aimo Kolehmainen KivKiv 48,35 24.9.2011 Leppävirta
29 Ari Roivainen LepU 48,30 12.6.2011 Leppävirta
30 Markku Lattunen Raahe 48,30 13.8.2011 Heinävesi
31 Jorma Hämäläinen Ronttoset 47,76 11.6.2011 Leppävirta
32 Erkki Leskelä LepU 47,35 25.8.2011 Varkaus
33 Olavi Väänänen Ronttoset 47,00 11.6.2011 Leppävirta
34 Asko Valkeinen KivKiv 46,96 11.6.2011 Leppävirta
35 Jorma Rajakannas LepU 46,54 13.11.2011 Leppävirta
36 Rauno Holopainen Kuopio 45,61 22.4.2011 Kuopio
37 Juha Korpi Raahe 44,98 13.8.2011 Heinävesi
38 Esa Dufva SairSisu 43,67 8.10.2011 Heinävesi
39 Lari Ojala Varkaus 43,32 25.8.2011 Varkaus
40 Oiva Poutanen Leppävirta 42,65 13.8.2011 Heinävesi
41 Jouko Voutilainen Kuopio 42,47 26.6.2011 Leppävirta
42 Heikki Turunen Järvenpää 42,43 13.8.2011 Heinävesi
43 Henrik Pentikäinen Airaksela 41,94 11.6.2011 Leppävirta
44 Erkki Peiponen LepU 40,46 26.12.2011 Leppävirta
45 Santeri Patrikainen HeiYu 40,28 26.6.2011 Leppävirta



46 Mauri Laaksonen Pohjois-Karjala 40,10 11.6.2011 Leppävirta
47 Seppo Saukkonen LepU 39,69 26.5.2011 Leppävirta
48 Petteri Leppänen Joroinen 39,01 30.8.2011 Joroinen
49 Keijo Sollo Jokela 38,84 22.4.2011 Kuopio
50 Toni Paasikas Mäntsälä 38,42 26.8.2011 Mäntsälä
51 Antti Heikkilä ReisjPilke 38,00 25.10.2011 Leppävirta
52 Sami Härkönen Joroinen 37,40 30.8.2011 Joroinen
53 Pertti Tuomainen LepU 37,10 9.4.2011 Leppävirta
54 Kauko Hakkarainen KivKiv 37,01 24.9.2011 Leppävirta
55 Raimo Kilpeläinen LepU 36,81 8.8.2011 Leppävirta
56 Veli-Lauri Konttinen HeiYu 36,56 9.6.2011 Heinävesi
57 Matti Silvola Raahe 36,46 13.8.2011 Heinävesi
58 Pekka Oinonen KivKiv 36,44 24.9.2011 Leppävirta
59 Jari Kontkanen VehVe 36,21 2.8.2011 Vehmersalmi
60 Mika Mononen Savonranta 36,08 2.7.2011 Savonranta
61 Arkadiusz Szyzska Puola 35,93 9.6.2011 Heinävesi
62 Erkki Saarinen HolNa 35,21 3.9.2011 Elimäki
63 Juha Itkonen Vantaa 35,01 3.9.2011 Elimäki
64 Jiri Leppänen Joroinen 34,61 30.8.2011 Joroinen
65 Sami Mononen Savonranta 33,88 2.7.2011 Savonranta
66 Raimo Heiskanen KiiU 33,78 14.5.2011 Leppävirta
67 Reijo Tolsa Heinävesi 33,51 10.6.2011 Leppävirta
68 Jari Heiskanen HeiYu 33,46 9.6.2011 Heinävesi
69 Mika Sorsa Leppävirta 33,32 10.6.2011 Leppävirta
70 Jani Onikki Joroinen 33,06 30.8.2011 Joroinen
71 Vesa Monola RiU 32,87 11.6.2011 Leppävirta
72 Tuomas Latvala Seinäjoki 32,75 16.6.2011 Seinäjoki
73 Sami Muntila Köyliö 32,73 6.11.2011 Leppävirta
74 Jerzy Lesckowicz Puola 32,71 8.10.2011 Heinävesi
75 Ari Majander Savonranta 32,20 2.7.2011 Savonranta
76 Henri Watjus LepU 32,12 13.6.2011 Leppävirta
77 Martti Soulanto KorsKa 32,11 3.9.2011 Elimäki
78 Santtu Rajaniemi Seinäjoki 31,95 16.6.2011 Seinäjoki
79 Harri Riikonen Varkaus 31,78 25.8.2011 Varkaus
80 Rainer Hanninen Seinäjoki 31,59 16.6.2011 Seinäjoki
81 Heikki Uusi-Pohjola Seinäjoki 31,59 16.6.2011 Seinäjoki



82 Kalle Lehtonen KorsKa 31,06 3.9.2011 Elimäki
83 Tuomo Kukkonen LepU 31,05 24.9.2011 Leppävirta
84 Teuvo Kukkonen Varkaus 30,70 25.8.2011 Varkaus
85 Teemu Turunen Savonranta 30,51 2.7.2011 Savonranta
86 Hannu Kangas Seinäjoki 30,50 16.6.2011 Seinäjoki
87 Eino Liukkonen LS 35+ 30,47 7.5.2011 Elimäki
88 Eino Piippo Varkaus 30,38 11.6.2011 Leppävirta
89 Sakari Heino KymUv 30,32 3.9.2011 Elimäki
90 Petteri Peitso Seinäjoki 30,20 16.6.2011 Seinäjoki
91 Jorma Tiainen Leväniemi 29,29 10.6.2011 Leppävirta
92 Auvo Ikonen Savonranta 28,86 2.7.2011 Savonranta
93 Lv Jinhong Kiina 28,76 24.9.2011 Leppävirta
94 Martti Hämäläinen Leväniemi 28,64 10.6.2011 Leppävirta
95 Juha Tahvanainen KiiU 28,59 26.6.2011 Leppävirta
96 Aaro Raassina KiiU 28,57 15.5.2011 Leppävirta
97 Petri Dahl HeiYu 28,42 9.6.2011 Heinävesi
98 Osmo Koikkalainen Heinävesi 28,32 6.11.2011 Leppävirta
99 Pentti Ihonen MikKV 28,22 3.9.2011 Elimäki
100 Väino Hiltunen Varkaus 27,94 25.8.2011 Varkaus
101 Jouko Sorsa Leppävirta 27,65 10.6.2011 Leppävirta
102 Yi Lianne Kiina 27,63 24.9.2011 Leppävirta
103 Raimo Kärkkäinen PieSa 27,62 11.6.2011 Leppävirta
104 Hannu Lehtonen Varkaus 27,55 25.8.2011 Varkaus
105 Matti Kostamo PolVa 27,54 2.8.2011 Vehmersalmi
106 Pentti Niskanen LepU 27,42 10.6.2011 Leppävirta
107 Juhani Kinnunen LepU 27,31 6.6.2011 Leppävirta
108 Paavo Pajunen MikKV 27,16 7.5.2011 Elimäki
109 Esko Arkko MikKV 27,12 7.5.2011 Elimäki
110 Taito Rantala Heinävesi 26,73 10.6.2011 Leppävirta
111 Markku Airikka HolNa 26,73 3.9.2011 Elimäki
112 Veikko Kinnunen Varkaus 26,66 1.9.2011 Varkaus
113 Jorma Tuovi Seinäjoki 26,58 16.6.2011 Seinäjoki
114 Christian Rotach Sveitsi 26,45 11.6.2011 Leppävirta
115 Hannu Jääskeläinen Heinävesi 26,13 9.6.2011 Heinävesi
116 Leevi Eklund Leppävirta 26,06 10.6.2011 Leppävirta
117 Eetu Kangas Seinäjoki 26,03 16.6.2011 Seinäjoki



118 Mika Björn Kiihtelysvaara 25,92 20.7.2011 Liperi
119 Santtu Komi Joroinen 25,85 30.8.2011 Joroinen
120 Mauri Silvennoinen Isku Wolley 25,73 3.9.2011 Elimäki
121 Markku Pellikainen VarkIin 25,05 29.8.2011 Leppävirta
122 Pekka Lindholm Savonranta 25,00 2.7.2011 Savonranta
123 Reijo Huuskonen LepU 24,97 11.6.2011 Leppävirta
124 Kauko Kärkkäinen Nastolan Vilke 24,85 7.5.2011 Elimäki
125 Ilpo Oinonen KivKiv 24,76 24.9.2011 Leppävirta
126 Toivo Voutilainen PyU 24,75 2.8.2011 Vehmersalmi
127 Oiva Mononen Savonranta 24,50 2.7.2011 Savonranta
128 Teemu Tanskanen Liperi 24,14 20.7.2011 Liperi
129 Piotr  Gawlowski Puola 24,10 2.6.2011 Leppävirta
130 Jouni Iivonen Savonranta 23,97 2.7.2011 Savonranta
131 Keijo Turunen VarkInv 23,90 10.6.2011 Leppävirta
132 Harri Kujanpää SuolU 23,90 8.10.2011 Heinävesi
133 Matti Laamanen Savonranta 23,68 2.7.2011 Savonranta
134 Jukka Ala-Nikkola Seinäjoki 23,30 16.6.2011 Seinäjoki
135 Kari Nurmi Nokia 23,14 3.9.2011 Elimäki
136 Pentti Hämäläinen Savonranta 23,00 2.7.2011 Savonranta
137 Raimo Koskimies KymUv 22,99 7.5.2011 Elimäki
138 Marko Holopainen Varkaus 22,92 26.5.2011 Varkaus
139 Matti Kaihovaara Savonranta 22,48 2.7.2011 Savonranta
140 Timo Pulkkinen Pohjois-Savon näkövammaiset 22,21 24.9.2011 Leppävirta
141 Jani Kinnunen Leväniemi 22,19 24.5.2011 Leväniemi
142 Tauno Laitinen MikInv 21,90 17.4.2011 Leppävirta
143 Pentti Härkönen Joroinen 21,85 30.8.2011 Joroinen
144 Tapio Huupponen Joroinen 21,62 30.8.2011 Joroinen
145 Ilkka Laitinen Heinävesi 21,38 9.6.2011 Heinävesi
146 Unto Suomalainen Savonranta 21,28 2.7.2011 Savonranta
147 Simo Valtonen Heinävesi 20,87 6.6.2011 Heinävesi
148 Hannu Savolainen Varkaus 20,87 13.8.2011 Heinävesi
149 Marko Holopainen Varkaus 20,80 30.5.2011 Varkaus
150 Markku Jäntti Seinäjoki 20,70 16.6.2011 Seinäjoki
151 Harri Palmu Leväniemi 20,58 7.9.2011 Leväniemi
152 Oiva Kröger Varkaus 20,58 21.9.2011 Varkaus
153 Taisto Reinikainen Savonranta 20,30 2.7.2011 Savonranta



154 Keijo Huttunen Heinävesi 20,17 10.6.2011 Leppävirta
155 Joni Käyhkö Savonranta 20,12 2.7.2011 Savonranta
156 Juhani Mikkonen Heinävesi 19,87 10.6.2011 Leppävirta
157 Olavi Erola HolNa 19,78 7.5.2011 Elimäki
158 Antti Käyhkö Savonranta 19,75 2.7.2011 Savonranta
159 Jari Laamanen Savonranta 19,70 2.7.2011 Savonranta
160 Veikko Röynä Varkaus 19,50 25.8.2011 Varkaus
161 Antero Miettinen Savonranta 19,32 2.7.2011 Savonranta
162 Mika Thil Paasonkallio 19,12 10.6.2011 Leppävirta
163 Jouni Koponen Paasonkallio 18,47 10.6.2011 Leppävirta
164 Veli-Sakari Kainulainen Heinävesi 18,31 10.6.2011 Leppävirta
165 Ari Lajunen Savonranta 18,26 2.7.2011 Savonranta
166 Pekka Kandolin LepU 18,20 1.9.2011 Varkaus
167 Veli Mononen LepU 18,03 24.9.2011 Leppävirta
168 Marko Suhonen Mikkeli 17,96 26.5.2011 Varkaus
169 Erkki Välimäki Seinäjoki 17,60 16.6.2011 Seinäjoki
170 Antti Raak Varkaus 17,32 21.9.2011 Varkaus
171 Tauno Heiskanen Paasonkallio 17,12 10.6.2011 Leppävirta
172 Seppo Karhu Paasonkallio 16,50 10.6.2011 Leppävirta
173 Matti Ropponen Pohjois-Savon näkövammaiset 16,41 10.6.2011 Leppävirta
174 Mauri Kurki Varkaus 15,60 26.5.2011 Varkaus
175 Juho Asikainen Savonranta 15,34 2.7.2011 Savonranta
176 Pekka Koskenora Varkaus 14,11 21.9.2011 Varkaus
177 Pertti Koponen VarkInv 14,05 10.6.2011 Leppävirta
178 Kyösti Iskari Joroinen 13,60 30.8.2011 Joroinen
179 Erkki Mustajoki Leväniemi 13,50 24.5.2011 Leväniemi
180 Vilho Immonen Joroinen 13,16 30.8.2011 Joroinen
181 Taneli Ruotsalainen Varkaus 12,82 21.9.2011 Varkaus
182 Veikko Kallio Varkaus 12,80 26.5.2011 Varkaus
183 Niko Leinonen Heinävesi 12,66 6.6.2011 Heinävesi
184 Tauno Savolainen Varkaus 12,58 26.5.2011 Varkaus
185 Veikko Eronen Heinävesi 12,22 10.6.2011 Leppävirta
186 Markus Nissinen Varkaus 11,25 21.9.2011 Varkaus
187 Heikki Koponen Paasonkallio 10,61 10.6.2011 Leppävirta
188 Esko Järveläinen VarkInv 10,54 10.6.2011 Leppävirta
189 Seppo Kuiri Leväniemi 10,48 24.5.2011 Leväniemi



190 Väinö Immonen Varkaus 10,02 26.5.2011 Varkaus
191 Juha Tiainen Varkaus 9,83 21.9.2011 Varkaus
192 Eero Mustonen Paasonkallio 9,34 10.6.2011 Leppävirta
193 Tuomo Liukko Paasonkallio 9,17 10.6.2011 Leppävirta
194 Eero Nousiainen Savonranta 9,16 2.7.2011 Savonranta
195 Harri Liukko Paasonkallio 8,67 10.6.2011 Leppävirta
196 Arto Aalto Leväniemi 8,49 24.5.2011 Leväniemi
197 Veli Kolari Paasonkallio 8,26 10.6.2011 Leppävirta
198 Vesa-Matti Koponen Paasonkallio 7,26 10.6.2011 Leppävirta
199 Markku Oksman Paasonkallio 6,08 10.6.2011 Leppävirta
200 Eino Tirkkonen Varkaus 5,30 26.5.2011 Varkaus
201 Mika Thil Varkaus 5,19 26.5.2011 Varkaus
202 Hannu Hakala Paasonkallio 4,17 10.6.2011 Leppävirta
203 Markus Falk Leppävirta 2,17 10.6.2011 Leppävirta

Liitosaapas  Naiset Ikäsarjaranking

1 N17 Heidi Korkalainen PieSa 37,56 26.6.2011 Leppävirta
2 N17 Lotta Kirvesmies MikKV 36,72 22.4.2011 Kuopio
3 N17 Ida Markkanen Varkaus 14,66 21.5.2011 Leppävirta
4 N17 Pinja Luostarinen Heinävesi 13,13 13.8.2011 Heinävesi

1 N19 Tanja Mykkänen LepU 35,57 12.6.2011 Leppävirta
2 N19 Lotta Natunen Paasonkallio 12,11 10.6.2011 Leppävirta
3 N19 Sanna Kortelainen Paasonkallio 4,55 10.6.2011 Leppävirta

1 N30 Tuija Salonen Ronttoset 45,04 12.6.2011 Leppävirta
2 N30 Piia Aaltokoski LepU 41,42 27.6.2011 Leppävirta
3 N30 Meri-Tuulia Kouhia LepU 38,13 6.11.2011 Leppävirta
4 N30 Taina Haapakoski Siilinjärvi 18,01 11.6.2011 Leppävirta
5 N30 Leila Paasikas Mäntsälä 15,10 26.8.2011 Mäntsälä

1 N35 Sari Kieloaho RautIsku 45,46 10.6.2011 Leppävirta
2 N35 Asta Kankaala MuuJy 29,86 26.6.2011 Leppävirta
3 N35 Marjo Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 24,47 27.10.2011 Leppävirta



1 N40 Pirjo Saukkonen LepU 46,66 10.6.2011 Leppävirta
2 N40 Piia Hämäläinen Leppävirta 21,75 10.6.2011 Leppävirta
3 N40 Satu Patrikainen HeiYu 17,54 11.6.2011 Leppävirta
4 N40 Antje Rotach Sveitsi 16,58 11.6.2011 Leppävirta
5 N40 Annukka Suvinen Paasonkallio 12,68 10.6.2011 Leppävirta
6 N40 Anne Laakkonen Paasonkallio 6,77 10.6.2011 Leppävirta

1 N45 Ulvi Jurikivi KU-58 34,95 24.9.2011 Leppävirta
2 N45 Vuokko Kolehmainen MikKV 19,22 22.4.2011 Kuopio
3 N45 Sisko Kakkonen KiiU 19,06 22.4.2011 Kuopio
4 N45 Päivi Kotikumpu Varkaus 16,51 8.8.2011 Leppävirta
5 N45 Armi Asikainen Heinävesi 16,03 10.6.2011 Leppävirta
6 N45 Satu Koponen Leppävirta 12,96 10.6.2011 Leppävirta
7 N45 Liisa Nenonen Varkaus 12,50 10.6.2011 Leppävirta
8 N45 Sarianna Kaasalainen Leväniemi 11,50 24.5.2011 Leväniemi
9 N45 Sirpa Koponen Paasonkallio 9,78 10.6.2011 Leppävirta
10 N45 Marjatta Juvonen Paasonkallio 7,98 10.6.2011 Leppävirta
11 N45 Aune Juvonen Heinävesi 6,16 10.6.2011 Leppävirta
12 N45 Pirjo Mikkanen Paasonkallio 3,84 10.6.2011 Leppävirta

1 N50 Päivi Simoinen LepU 31,69 17.4.2011 Leppävirta
2 N50 Kirsi Heiskanen KiiU 30,41 26.12.2011 Leppävirta
3 N50 Leena Halonen LepU 29,11 11.6.2011 Leppävirta
4 N50 Anneli Lohkoi LepU 26,25 22.4.2011 Kuopio
5 N50 Tuula Lehtonen Varkaus 23,67 25.8.2011 Varkaus
6 N50 Marja-Leena Ukkonen LepU 20,67 6.11.2011 Leppävirta
7 N50 Natalia Sundell Ronttoset 20,23 11.6.2011 Leppävirta
8 N50 Eila Huuskonen KiuJä 19,65 22.4.2011 Kuopio
9 N50 Riitta Räisänen Heinävesi 18,48 10.6.2011 Leppävirta
10 N50 Tuula Sirainen KiiU 16,38 18.9.2011 Kiihtelysvaara
11 N50 Irma Peränen Savonranta 15,42 2.7.2011 Savonranta
12 N50 Riitta Järvinen Leppävirta 13,53 10.6.2011 Leppävirta
13 N50 Anu-Liisa Rissanen Heinävesi 12,70 10.6.2011 Leppävirta
14 N50 Mirja Kaihovaara Savonranta 12,62 2.7.2011 Savonranta
15 N50 Margit Leinonen Leppävirta 11,65 10.6.2011 Leppävirta
16 N50 Tarja Piispanen Leväniemi 8,74 24.5.2011 Leväniemi



17 N50 Ulla-Maija Hiltunen Paasonkallio 6,20 10.6.2011 Leppävirta

1 N55 Pirjo Reinikainen Scarpari Italia 21,02 26.12.2011 Leppävirta
2 N55 Arja Mäntykivi PolVa 14,65 2.8.2011 Vehmersalmi
3 N55 Merja Tolvanen Varkaus 13,11 25.8.2011 Varkaus
4 N55 Aira Torvinen Leväniemi 9,90 7.9.2011 Leväniemi

1 N60 Sirpa Laitinen LepU 26,36 21.5.2011 Leppävirta
2 N60 Marja-Liisa Hyötyläinen LepU 26,09 21.5.2011 Leppävirta
3 N60 Asta Savukoski KorsKa 23,37 7.5.2011 Elimäki
4 N60 Marja Maksimainen KiiU 23,08 24.9.2011 Leppävirta
5 N60 Katariina Ahlholm KiiU 21,22 15.5.2011 Leppävirta
6 N60 Eila Sollo Jokela 21,21 13.8.2011 Heinävesi
7 N60 Raili Merilehti Savonranta 14,95 2.7.2011 Savonranta
8 N60 Eila Harju Savonranta 13,58 2.7.2011 Savonranta
9 N60 Tarja Miettinen Savonranta 13,44 2.7.2011 Savonranta
10 N60 Vuokko Lehtiö Leväniemi 13,44 10.6.2011 Leppävirta
11 N60 Pirjo Mustajoki Heinävesi 12,31 10.6.2011 Leppävirta
12 N60 Sirkka Nivala Raahe 9,25 13.8.2011 Heinävesi
13 N60 Eine Vepsäläinen Heinävesi 8,88 10.6.2011 Leppävirta
14 N60 Riitta Itkonen Heinävesi 7,51 10.6.2011 Leppävirta

1 N65 Helmi Hoppu KP 24,53 11.6.2011 Leppävirta
2 N65 Terttu Kilpeläinen LepU 21,43 12.6.2011 Leppävirta
3 N65 Pirjo Riihimäki Varkaus 15,09 26.5.2011 Varkaus

1 N70 Inkeri Fält Speul 30,48 11.6.2011 Leppävirta
2 N70 Pirkko Pitkänen LepU 26,95 11.6.2011 Leppävirta
3 N70 Maija Kivelä KP 18,88 11.6.2011 Leppävirta
4 N70 Leila Brask VarkInv 15,10 11.6.2011 Leppävirta

1 N75 Lilli Korhonen LepU 18,44 6.11.2011 Leppävirta

1 N80 Ljuba Sokolova Venäjä 10,60 11.6.2011 Leppävirta

1 N85 Helvi Heinonen LepU 22,58 26.5.2011 Leppävirta



Liitosaapas  Miehet Ikäsarjaranking

1 M17 Antti Ruusuvirta KivKiv 57,52 24.9.2011 Leppävirta
2 M17 Joonas Oravainen PieSa 53,28 11.6.2011 Leppävirta
3 M17 Aleksi Kieloaho RautIsku 34,37 11.6.2011 Leppävirta

1 M19 Antti Ruusuvirta KivKiv 61,96 24.9.2011 Leppävirta
2 M19 Joonas Oravainen PieSa 51,70 11.6.2011 Leppävirta
3 M19 Santeri Patrikainen HeiYu 40,28 26.6.2011 Leppävirta

1 M22 Riku Pulliainen RiU 65,18 24.9.2011 Leppävirta

1 M30 Jari-Petri Laurila Vieskan Virsu 73,67 12.6.2011 Leppävirta
2 M30 Niko Korhonen PieSa 55,10 26.6.2011 Leppävirta
3 M30 Henrik Pentikäinen Airaksela 41,94 11.6.2011 Leppävirta
4 M30 Toni Paasikas Mäntsälä 38,42 26.8.2011 Mäntsälä
5 M30 Jari Kontkanen VehVe 36,21 2.8.2011 Vehmersalmi
6 M30 Henri Watjus LepU 32,12 13.6.2011 Leppävirta
7 M30 Tuomo Liukko Paasonkallio 9,17 10.6.2011 Leppävirta
8 M30 Harri Liukko Paasonkallio 8,67 10.6.2011 Leppävirta

1 M35 Jukka Vesterinen LepU 80,40 26.5.2011 Leppävirta
2 M35 Mika Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 50,01 27.10.2011 Leppävirta
3 M35 Sami Muntila Köyliö 32,73 6.11.2011 Leppävirta
4 M35 Mika Thil Paasonkallio 19,12 10.6.2011 Leppävirta

1 M40 Timo Nissinen LepU 64,45 11.6.2011 Leppävirta
2 M40 Timo Mykkänen LepU 54,16 11.6.2011 Leppävirta
3 M40 Erkki Leskelä LepU 47,35 25.8.2011 Varkaus
4 M40 Christian Rotach Sveitsi 26,45 11.6.2011 Leppävirta
5 M40 Arto Aalto Leväniemi 8,45 24.5.2011 Leväniemi

1 M45 Pasi Kusmin Lapin Salama 59,09 11.6.2011 Leppävirta
2 M45 Markku Luostarinen LepU 52,72 25.8.2011 Varkaus
3 M45 Seppo Julkunen LepU 52,68 26.6.2011 Leppävirta



4 M45 Hannu Aumanen KivKiv 49,68 24.9.2011 Leppävirta
5 M45 Matti Saukkonen LepU 48,59 24.9.2011 Leppävirta
6 M45 Antti Heikkilä ReisjPilke 38,00 25.10.2011 Leppävirta
7 M45 Veli-Lauri Konttinen HeiYu 36,56 9.6.2011 Heinävesi
8 M45 Jari Heiskanen HeiYu 33,46 9.6.2011 Heinävesi
9 M45 Jorma Tiainen Leväniemi 29,29 10.6.2011 Leppävirta
10 M45 Juha Tahvanainen KiiU 28,59 26.6.2011 Leppävirta
11 M45 Taito Rantala Heinävesi 26,73 10.6.2011 Leppävirta
12 M45 Piotr Gawlowski Puola 24,10 2.6.2011 Leppävirta
13 M45 Harri Kujanpää SuolU 23,90 8.10.2011 Heinävesi

1 M50 Paavo Tilk KU-58 54,42 24.9.2011 Leppävirta
2 M50 Eero Oravainen PieSa 51,17 11.6.2011 Leppävirta
3 M50 Asko Valkeinen KivKiv 46,96 11.6.2011 Leppävirta
4 M50 Esa Dufva SairSisu 43,67 8.10.2011 Heinävesi
5 M50 Osmo Koikkalainen Heinävesi 28,32 6.11.2011 Leppävirta
6 M50 Pekka Lindholm Savonranta 25,00 2.7.2011 Savonranta
7 M50 Oiva Mononen Savonranta 24,50 2.7.2011 Savonranta
8 M50 Kari Nurmi Nokia 23,14 3.9.2011 Elimäki
9 M50 Jouni Koponen Paasonkallio 18,47 10.6.2011 Leppävirta
10 M50 Matti Ropponen Pohjois-Savon näkövammaiset 16,41 10.6.2011 Leppävirta
11 M50 Eero Mustonen Paasonkallio 9,34 10.6.2011 Leppävirta
12 M50 Veli Kolari Paasonkallio 8,26 10.6.2011 Leppävirta
13 M50 Markku Oksman Paasonkallio 6,08 10.6.2011 Leppävirta

1 M55 Kari Markkanen LepU 64,23 24.9.2011 Leppävirta
2 M55 Veli Pulliainen RiU 53,26 11.6.2011 Leppävirta
3 M55 Aimo Kolehmainen KivKiv 48,35 24.9.2011 Leppävirta
4 M55 Jorma Rajakannas LepU 46,54 13.11.2011 Leppävirta
5 M55 Rauno Holopainen Kuopio 45,61 22.4.2011 Kuopio
6 M55 Seppo Saukkonen LepU 39,69 26.5.2011 Leppävirta
7 M55 Pertti Tuomainen LepU 37,10 9.4.2011 Leppävirta
8 M55 Erkki Saarinen HolNa 35,21 3.9.2011 Elimäki
9 M55 Juha Itkonen Vantaa 35,01 3.9.2011 Elimäki
10 M55 Raimo Heiskanen KiiU 33,78 14.5.2011 Leppävirta
11 M55 Tuomo Kukkonen LepU 31,05 24.9.2011 Varkaus



12 M55 Hannu Lehtonen Varkaus 27,55 25.8.2011 Varkaus
13 M55 Mauri Silvennoinen Isku Wolley 25,73 3.9.2011 Elimäki
14 M55 Keijo Huttunen Heinävesi 20,17 10.6.2011 Leppävirta
15 M55 Veli-Sakari Kainulainen Heinävesi 18,31 10.6.2011 Leppävirta
16 M55 Seppo Karhu Paasonkallio 16,50 10.6.2011 Leppävirta
17 M55 Veikko Eronen Heinävesi 12,22 10.6.2011 Leppävirta

1 M60 Eero Myllykangas Vieskan Virsu 51,74 12.6.2011 Leppävirta
2 M60 Jorma Hämäläinen Ronttoset 47,76 11.6.2011 Leppävirta
3 M60 Jouko Voutilainen PieSa 42,47 26.6.2011 Leppävirta
4 M60 Heikki Turunen Järvenpää 42,43 13.8.2011 Heinävesi
5 M60 Keijo Sollo Jokela 38,84 22.4.2011 Kuopio
6 M60 Kauko Hakkarainen KivKiv 37,01 24.9.2011 Leppävirta
7 M60 Matti Silvola Raahe 36,46 13.8.2011 Heinävesi
8 M60 Vesa Monola RiU 32,87 11.6.2011 Leppävirta
9 M60 Teuvo Kukkonen LepU 30,70 25.8.2011 Varkaus
10 M60 Auvo Ikonen Savonranta 28,86 2.7.2011 Savonranta
11 M60 Matti Kostamo PolVa 27,54 2.8.2011 Vehmersalmi
12 M60 Paavo Pajunen MikKV 27,16 7.5.2011 Elimäki
13 M60 Esko Arkko MikKV 27,12 7.5.2011 Elimäki
14 M60 Markku Airikka HolNa 26,73 3.9.2011 Elimäki
15 M60 Leevi Eklund Leppävirta 26,06 10.6.2011 Leppävirta
16 M60 Reijo Huuskonen LepU 24,97 11.6.2011 Leppävirta
17 M60 Kauko Kärkkäinen Nastolan Vilke 24,85 7.5.2011 Elimäki
18 M60 Matti Laamanen Savonranta 23,68 2.7.2011 Savonranta
19 M60 Matti Kaihovaara Savonranta 22,48 2.7.2011 Savonranta
20 M60 Unto Suomalainen Savonranta 21,28 2.7.2011 Savonranta
21 M60 Taisto Reinikainen Savonranta 20,30 2.7.2011 Savonranta
22 M60 Juhani Mikkonen Heinävesi 19,87 10.6.2011 Leppävirta
23 M60 Antero Miettinen Savonranta 19,32 2.7.2011 Savonranta
24 M60 Tauno Heiskanen Paasonkallio 17,12 10.6.2011 Leppävirta
25 M60 Erkki Mustajoki Leväniemi 13,50 24.5.2011 Leväniemi
26 M60 Heikki Koponen Paasonkallio 10,61 10.6.2011 Leppävirta
27 M60 Eero Nousiainen Savonranta 9,16 2.7.2011 Savonranta

1 M65 Pentti Montonen MikKV 49,05 6.11.2011 Leppävirta



2 M65 Mauri Laaksonen PieSa 40,10 11.6.2011 Leppävirta
3 M65 Raimo Kilpeläinen LepU 36,81 8.8.2011 Leppävirta
4 M65 Eino Liukkonen LS 35+ 30,47 7.5.2011 Elimäki
5 M65 Sakari Heino KymUv 30,32 3.9.2011 Elimäki
6 M65 Pentti Ihonen MikKV 28,22 3.9.2011 Elimäki
7 M65 Veikko Kinnunen Varkaus 26,66 1.9.2011 Varkaus
8 M65 Markku Pellikainen VarkInv 25,05 29.8.2011 Leppävirta
9 M65 Veikko Röynä Varkaus 19,50 25.8.2011 Varkaus

1 M70 Erkki Peiponen LepU 40,46 26.12.2011 Leppävirta
2 M70 Pekka Oinonen KivKiv 36,44 24.9.2011 Leppävirta
3 M70 Kalle Lehtonen KorsKa 31,06 3.9.2011 Elimäki
4 M70 Eino Piippo Varkaus 30,38 11.6.2011 Leppävirta
5 M70 Aaro Raassina KiiU 28,57 15.5.2011 Leppävirta
6 M70 Väinö Hiltunen Varkaus 27,94 25.8.2011 Varkaus
7 M70 Toivo Voutilainen PyU 24,75 2.8.2011 Vehmersalmi
8 M70 Raimo Koskimies KymUv 22,99 7.5.2011 Elimäki
9 M70 Kyösti Iskari Joroinen 13,60 30.8.2011 Joroinen
10 M70 Vilho Immonen Joroinen 13,16 30.8.2011 Joroinen

1 M75 Olavi Väänänen Ronttoset 47,00 11.6.2011 Leppävirta
2 M75 Martti Soulanto KorsKa 32,11 3.9.2011 Elimäki
3 M75 Raimo Kärkkäinen PieSa 27,62 11.6.2011 Leppävirta
4 M75 Pentti Niskanen LepU 27,42 10.6.2011 Leppävirta
5 M75 Juhani Kinnunen LepU 27,31 6.6.2011 Leppävirta
6 M75 Ilpo Oinonen KivKiv 24,76 24.9.2011 Leppävirta
7 M75 Tauno Laitinen MikInv 21,90 17.4.2011 Leppävirta
8 M75 Olavi Erola HolNa 19,78 7.5.2011 Elimäki
9 M75 Pekka Kandolin LepU 18,20 1.9.2011 Varkaus
10 M75 Veli Mononen LepU 18,03 24.9.2011 Leppävirta

Liitosaapas Lapset ja Nuoret
1 T1 Eva Niinimäki Helsinki 0,63 11.6.2011 Leppävirta

1 P3 Elliot Järvinen Porvoon U 1,08 17.4.2011 Leppävirta



1 T5 Minttu Kouhia LepU 3,33 24.10.2011 Leppävirta
2 T5 Aava Lehtonen Varkaus 3,03 25.8.2011 Varkaus

1 P5 Konsta Kontkanen VehVe 7,28 2.8.2011 Vehmersalmi
2 P5 Roni Vänttinen LepU 5,46 5.9.2011 Leppävirta
3 P5 Luca Järvinen Porvoon U 4,98 17.4.2011 Leppävirta
4 P5 Hugo Kontkanen VehVe 1,30 2.8.2011 Vehmersalmi

1 T7 Martta Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 17,00 27.10.2011 Leppävirta
2 T7 Nea Ursin Varkaus 8,16 24.9.2011 Leppävirta
3 T7 Eveliina Aholainen Joroinen 3,97 30.8.2011 Joroinen
4 T7 Amalia Komi Joroinen 3,87 30.8.2011 Joroinen
5 T7 Hertta Häyrynen Joroinen 1,70 30.8.2011 Joroinen
6 T7 Veera Turunen Savonranta 1,43 2.7.2011 Savonranta

1 P7 Nisse Viljanen Turku 11,42 24.9.2011 Leppävirta
2 P7 Markus Kieloaho RautIsku 10,91 24.9.2011 Leppävirta
3 P7 Riku Kankaala MuuJy 5,67 11.6.2011 Leppävirta
4 P7 Valtteri Suomalainen Savonranta 5,67 2.7.2011 Savonranta
5 P7 Joel Enbäck Savonranta 4,80 2.7.2011 Savonranta
6 P7 Herkko Häyrynen Joroinen 2,00 30.8.2011 Joroinen

1 P9 Konsta Heikkilä ReisjPilke 18,27 25.10.2011 Leppävirta
2 P9 Onni Virrantalo KaaKa 17,84 10.9.2011 Leppävirta
3 P9 Miska Kotti LepU 16,09 24.10.2011 Leppävirta
4 P9 Tatu Mykkänen LepU 15,88 11.6.2011 Leppävirta
5 P9 Jooseppi Sallinen SaRi 15,08 10.9.2011 Leppävirta
6 P9 Sakke Petäjäsaari Hirvhirvet 11,68 10.9.2011 Leppävirta
7 P9 Miska Käyhkö SaRi 2,67 10.9.2011 Leppävirta

1 T9 Jenna Korhonen PieSa 16,78 6.11.2011 Leppävirta
2 T9 Venla Heikkinen JuuU 14,10 10.9.2011 Leppävirta
3 T9 Miia Vänttinen LepU 9,67 5.9.2011 Leppävirta
4 T9 Josefina Henrikse Kuvansi 9,36 25.8.2011 Varkaus
5 T9 Julia Henrikse Kuvansi 9,09 25.8.2011 Varkaus
6 T9 Emma Tuononen JuuU 4,48 10.9.2011 Leppävirta



1 P11 Aku Korhonen PieSa 32,07 24.9.2011 Leppävirta
2 P11 Markus Virrantalo KaaKa 23,20 10.9.2011 Leppävirta
3 P11 Veikka Rantanen LieksUrh 21,94 10.9.2011 Leppävirta
4 P11 Joonas Jnahunen Savonranta 20,55 2.7.2011 Savonranta
5 P11 Lari-Pekka Julkunen LepU 20,28 24.9.2011 Leppävirta
6 P11 Aaron Eronen Savonranta 17,47 2.7.2011 Savonranta
7 P11 Eki Reinikainen Savonranta 14,63 2.7.2011 Savonranta
8 P11 Emil Laamanen Savonranta 13,28 2.7.2011 Savonranta
9 P11 Kristofer Taru Savonranta 11,55 2.7.2011 Savonranta
10 P11 Mika Hapuli Joroinen 9,64 30.8.2011 Joroinen
11 P11 Jalmari Häyrynen Joroinen 9,36 30.8.2011 Joroinen

1 T11 Henna Simoinen LepU 24,11 5.9.2011 Leppävirta
2 T11 Kaisu Eskelinen MaaMa 20,43 10.9.2011 Leppävirta
3 T11 Meiju Eskelinen MaaMa 16,32 10.9.2011 Leppävirta
4 T11 Olivia Smolander Joroinen 16,09 30.8.2011 Joroinen
5 T11 Tia Kouhia Nakkila 14,60 24.10.2011 Leppävirta
6 T11 Nea Jokisaari Varkaus 14,58 25.8.2011 Varkaus
7 T11 Emmi Aholainen Joroinen 13,64 30.8.2011 Joroinen
8 T11 Henna Anttila Varkaus 13,54 1.9.2011 Varkaus
9 T11 Minttu Kajan Joroinen 12,13 30.8.2011 Joroinen
10 T11 Janna Pikku-aho Kiihtelysvaara 11,84 18.9.2011 Kiihtelysvaara
11 T11 Janika Pulkkinen SaRi 11,82 10.9.2011 Leppävirta
12 T11 Susanna Petäjäsaari HirvHirvet 11,71 10.9.2011 Leppävirta
13 T11 Netta Karjalainen SaRi 10,11 10.9.2011 Leppävirta
14 T11 Marjukka Hapuli Joroinen 9,88 30.8.2011 Joroinen
15 T11 Iina Holma Joroinen 9,66 30.8.2011 Joroinen
16 T11 Suvi Hallikainen Joroinen 9,05 30.8.2011 Joroinen
17 T11 Anni Komi Joroinen 8,70 30.8.2011 Joroinen
18 T11 Jenna Juuti Varkaus 8,58 25.8.2011 Varkaus
19 T11 Iitu Holma Joroinen 7,05 30.8.2011 Joroinen
20 T11 Milja Enbäck Savonranta 4,87 2.7.2011 Savonranta
21 T11 Nelma Luostarinen Heinävesi 3,83 13.8.2011 Heinävesi

1 P13 Aleksi Kieloaho RautIsku 36,55 10.6.2011 Leppävirta



2 P13 Jesse Simoinen LepU 28,48 22.4.2011 Kuopio
3 P13 Arttu Heikkilä ReisjPilke 28,00 10.9.2011 Leppävirta
4 P13 Severi Patrikainen Heinävesi 19,98 11.6.2011 Leppävirta
5 P13 Ville Luomi HeiYu 19,72 8.10.2011 Heinävesi
6 P13 Aleksi Iskari Joroinen 19,61 30.8.2011 Joroinen

1 T13 Milla Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 39,08 27.10.2011 Leppävirta
2 T13 Janika Jauhoniemi ReisjPilke 27,26 10.9.2011 Leppävirta
3 T13 Henna Sallinen SaRi 25,71 10.9.2011 Leppävirta
4 T13 Niina Asikainen JuKu 24,46 10.9.2011 Leppävirta
5 T13 Riina Kuokkanen LepU 23,83 11.6.2011 Leppävirta
6 T13 Mari Kinnunen LepU 22,34 24.9.2011 Leppävirta
7 T13 Sanna Heinonen HKV 21,41 10.9.2011 Leppävirta
8 T13 Suvi Petäjäsaari HirvHirvet 20,67 10.9.2011 Leppävirta
9 T13 Pinja Porkka HirvHirvet 17,64 10.9.2011 Leppävirta
10 T13 Oodi Pentikäinen Airaksela 12,08 11.6.2011 Leppävirta
11 T13 Emma Kolehmainen MikKV 12,00 22.4.2011 Kuopio
12 T13 Janina Juuti Varkaus 11,38 25.8.2011 Varkaus
13 T13 Siru Eronen Kiihtelysvaara 10,43 18.9.2011 Kiihtelysvaara

1 T15 Metta Karvinen Heinävesi 24,60 9.6.2011 Heinävesi
2 T15 Hannamari Kinnunen JKU 24,32 2.8.2011 Vehmersalmi
3 T15 Krista Laamanen Savonranta 18,79 2.7.2011 Savonranta
4 T15 Selina Rotach Sveitsi 15,94 11.6.2011 Leppävirta

1 P15 Taisto Patrikainen HeiYu 32,78 8.10.2011 Heinävesi
2 P15 Tuukka Heinonen HKV 28,49 10.9.2011 Leppävirta
3 P15 Colin Rotach Sveitsi 23,45 11.6.2011 Leppävirta
4 P15 Iiro Naumanen Savonranta 22,94 2.7.2011 Savonranta
5 P15 Juuso Janhunen Savonranta 22,85 2.7.2011 Savonranta
6 P15 Samu Silventoinen Savonranta 19,80 2.7.2011 Savonranta
7 P15 Ville Aflecht Varkaus 18,80 25.8.2011 Varkaus
8 P15 Jan Syrjälahti Varkaus 17,62 25.8.2011 Varkaus
9 P15 Saku Laamanen Savonranta 17,03 2.7.2011 Savonranta
10 P15 Mika Hurula Savonranta 15,88 2.7.2011 Savonranta
11 P15 Voitto Konttinen Savonranta 12,11 2.7.2011 Savonranta



Liitosaapas  Invalidisarjat

1 M PT Heikki Impivaara LepU 15,16 10.6.2011 Leppävirta
2 M PT Hannu Ilonen VarkInv 10,50 10.6.2011 Leppävirta
3 M PT Esko Lehtiö Leväniemi 6,69 10.6.2011 Leppävirta
4 M PT Kari Nykänen Leväniemi 6,55 24,5.2011 Leväniemi
5 M PT Timo Juutilainen VarkInv 4,00 10.6.2011 Leppävirta
6 M PT Jukka Pekkonen Leväniemi 2,48 7.9.2011 Leväniemi

1 M PT 60 Heikki Impivaara LepU 15,16 10.6.2011 Leppävirta

1 M PT 65 Esko Lehtiö Leväniemi 5,12 24,5.2011 Leppävirta

1 NPT Seija Hassinen LepU 14,69 10.6.2011 Leppävirta

1 N 60 PT Seija Hassinen LepU 14,69 10.6.2011 Leppävirta

1 N LV Leila Brask VarkInv 15,10 11.6.2011 Leppävirta
2 N LV Eeva-Liisa Turunen VarkInv 12,30 11.6.2011 Leppävirta
3 N LV Anja Törrönen VarkInv 8,68 11.6.2011 Leppävirta
4 N LV Aila Pulliainen VarkInv 7,28 11.6.2011 Leppävirta
5 N LV Liisa Hyttinen VarkInv 7,06 11.6.2011 Leppävirta
6 N LV Marjatta Järveläinen VarkInv 6,73 11.6.2011 Leppävirta

1 M LV Tauno Laitinen MikInv 21,90 17.4.2011 Leppävirta
2 M LV Pekka Kandolin VarkInv 17,80 10.6.2011 Leppävirta
3 M LV Mauri Kurki Varkaus 15,60 26.5.2011 Varkaus
4 M LV Väinö Immonen Varkaus 10,02 26.5.2011 Varkaus
5 M LV Eino Tirkkonen Varkaus 5,30 26.5.2011 Varkaus
6 M LV Mika Thil Varkaus 5,19 26.5.2011 Varkaus

1 M LV 2 Pentti Niskanen LepU 27,42 10.6.2011 Leppävirta

1 M LV 3 Veli Mononen LepU 17,68 26.6.2011 Leppävirta



1 M 65 LV Markku Pellikainen VarkInv 25,05 29.8.2011 Leppävirta

1 M 75 LV Tauno Laitinen MikInv 21,90 17.4.2011 Leppävirta
2 M 75 LV Pekka Kandolin VarkInv 18,20 1.9.2011 Varkaus

1 M 75 LV 2 Pentti Niskanen LepU 27,42 10.6.2011 Leppävirta

1 M 75 LV 3 Veli Mononen LepU 18,03 24.9.2011 Leppävirta

1 N näkövamm Tuula Hartikainen Pohjois-Savon näkövammaiset 17,79 25.8.2011 Varkaus

1 M näkövamm Timo Pulkkinen Pohjois-Savon näkövammaiset 22,21 24.9.2011 Leppävirta
2 M näkövamm Oiva Kröger Pohjois-Savon näkövammaiset 20,58 21.9.2011 Varkaus
3 M näkövamm Matti Ropponen Pohjois-Savon näkövammaiset 16,41 10.6.2011 Leppävirta
4 M näkövamm Markus Falk Leppävirta 2,17 10.6.2011 Leppävirta

1 M 50 näkövamm Matti Ropponen Pohjois-Savon näkövammaiset 16,41 10.6.2011 Leppävirta

Liitosaapas Halli Joukkue Naiset

1 LepU1 Aaltokoski,Saukkonen, Simoinen 98,51 22.4.2011 Kuopio
2 LepU2 Kilpeläinen, Lohkoi, Simoinen 73,40 22.4.2011 Kuopio
3 KiiU Ahlholm, Heiskanen, Maksimainen 65,54 22.4.2011 Kuopio
4 LepU3 Hyötyläinen, Korhonen, Ukkonen 52,30 22.4.2011 Kuopio

Liitosaapas Halli Joukkue Naiset yli 50v.
1 LepU1 Kilpeläinen, Lohkoi, Simoinen 73,40 22.4.2011 Kuopio
2 LepU2 Hyötyläinen, Korhonen, Ukkonen 52,30 22.4.2011 Kuopio
3 KiiU Ahlholm, Heiskanen, Maksimainen 65,54 22.4.2011 Kuopio

Liitosaapas Halli Joukkue Miehet
1 Vieskan Virsu Laurila, Myllykangas J, Myllykangas E 149,48 22.4.2011 Kuopio
2 LepU1 Julkunen, Nissinen, Vesterinen 149,46 22.4.2011 Kuopio
3 LepU2 Peiponen, Rajakannas, Saukkonen M 108,15 22.4.2011 Kuopio
4 LepU3 Kilpeläinen, Saukkonen S, Tuomainen 90,55 22.4.2011 Kuopio



Liitosaapas Halli Joukkue Miehet 30-49v
1 LepU1 Julkunen, Nissinen, Vesterinen 149,46 22.4.2011 Kuopio

Liitosaapas Halli Joukkue Miehet yli 50v.
1 LepU1 Rajakannas, Saukkonen, Tuomainen 101,67 22.4.2011 Kuopio
2 LepU2 Kilpeläinen, Laitinen, Peiponen 79,84 22.4.2011 Kuopio

Liitosaapas Joukkue Naiset
1 Speul Salonen, Korkalainen, Kieloaho 123,50 12.6.2011 Leppävirta
2 LepU1 Mykkänen, Saukkonen,Simoinen 109,10 12.6.2011 Leppävirta
3 LepU2 Aaltokoski,Hyötyläinen,Laitinen 77,10 12.6.2011 Leppävirta
4 KiiU Ahlholm,Heiskanen,Maksimainen 66,45 11.6.2011 Leppävirta
5 Sillaanen Silventoinen,Laamanen,Reinikainen 64,67 2.7.2011 Savonranta
6 Metalli 24 Luostarinen, Mikkonen, Saukkonen 59,86 13.8.2011 Heinävesi
7 LepU3 Heinonen,Markkanen,Kilpeläinen 55,89 12.6.2011 Leppävirta
8 KKK kolme koota Heiskanen, Ahlholm,Rajakannas 54,61 2.7.2011 Savonranta
9 LepU4 Heinonen,Korhonen,Ukkonen 47,64 11.6.2011 Leppävirta
10 Heinävesi Asikainen,Rissanen,Räisänen 46,56 10.6.2011 Leppävirta
11 Leppävirta Hämäläinen,Järvinen,Leinonen 44,40 10.6.2011 Leppävirta
12 Oriniemen Savu Peränen,Merilehti,Kaihovaara 42,99 2.7.2011 Savonranta
13 Ruukki, Raahe Korpi, Nivala, Leskinen 42,17 13.8.2011 Heinävesi
14 Paasonkallio1 Suvinen,Natunen,Koponen 34,57 10.6.2011 Leppävirta
15 Leväniemi Lehtiö,Mustajoki,Piispanen 32,80 10.6.2011 Leppävirta
16 Kuusentupa Heinävesi Juvonen,Itkonen,Vepsäläinen 22,55 10.6.2011 Leppävirta
17 Paasonkallio2 Juvonen,Laakkonen,Hiltunen 20,32 10.6.2011 Leppävirta
18 Paasonkallio3 Nykänen,Kortelainen,Mikkanen 13,13 10.6.2011 Leppävirta

Liitosaapas Joukkue Naiset 30-49v.
1 LepU1 Aaltokoski,Nenonen,Saukkonen 77,83 11.6.2011 Leppävirta

Liitosaapas Joukkue Naiset yli 50v.
1 LepU1 Halonen,Pitkänen,Simoinen 85,93 11.6.2011 Leppävirta
2 KiiU Ahlholm,Heiskanen,Maksimainen 66,45 11.6.2011 Leppävirta
3 LepU2 Hyötyläinen,Laitinen,Kilpeläinen 65,70 11.6.2011 Leppävirta



4 LepU3 Heinonen,Korhonen,Ukkonen 47,64 11.6.2011 Leppävirta

Liitosaapas Joukkue Miehet
1 LepU1 Markkanen,Nissinen,Vesterinen 187,03 12.6.2011 Leppävirta
2 Vieskan Virsu Laurila,Myllykangas E,MyllykangasJ 179,81 12.6.2011 Leppävirta
3 SVK Korhonen,Laurila,Ruusuvirta 167,58 24.9.2011 Leppävirta
4 AO 18, Leppävirta Julkunen, Markkanen, Poutanen 152,36 13.8.2011 Heinävesi
5 Speul Hämäläinen,Tilk Pulliainen 149,72 24.9.2011 Leppävirta
6 LepU2 Mykkänen,Rajakannas,Roivainen 142,49 12.6.2011 Leppävirta
7 Jokelanperä OS 200 Hämeenkorpi, Korpi, Lattunen 140,96 13.8.2011 Heinävesi
8 Hinausapupalvelu Sorsa Sorsa M, Sorsa J,Vesterinen 131,75 10.6.2011 Leppävirta
9 Ruukki Järvenpää Turunen, Turunen, Sollo 129,77 13.8.2011 Heinävesi
10 PieSa Holopainen,Oravainen,Voutilainen 127,47 24.9.2011 Leppävirta
11 LepU3 Rajakannas,Kilpeläinen,Tuomainen 104,75 24.9.2011 Leppävirta
12 HeiYu Heiskanen,Konttinen,Patrikainen 101,49 9.6.2011 Heinävesi
13 Ra-Ma-Jo Rajakannas,Heiskanen,Kaihovaara 94,78 2.7.2011 Savonranta
14 Team Mono MononenM,MononenS,MononenO 94,46 2.7.2011 Savonranta
15 FeelForest Jääskeläinen,Laitinen,Saukkonen 81,10 9.6.2011 Heinävesi
16 Heinävesi1 Tiainen,Hämäläinen,Huttunen 78,10 10.6.2011 Leppävirta
17 Saapaskuninkaat Ikonen,Laamanen,Suomalainen 73,82 2.7.2011 Savonranta
18 Upponallet Turunen,Hämäläinen,Käyhkö 73,63 2.7.2011 Savonranta
19 Paasonkallio1 Huuskonen,Thil,Koponen 59,85 10.6.2011 Leppävirta
20 Heinävesi2 Mikkonen,Kainulainen,Eronen 50,40 10.6.2011 Leppävirta
21 Paasonkallio2 Karhu,Heiskanen,Koponen 42,01 10.6.2011 Leppävirta
22 Paasonkallio3 Liukko,Liukko,Kolari 24,94 10.6.2011 Leppävirta
23 Paasonkallio4 Koponen,Mustonen,Oksman 5,27 10.6.2011 Leppävirta

Liitosaapas Joukkue Miehet 30-49v
1 LepU1 Mykkänen, Nissinen, Vesterinen 193,71 11.6.201 Leppävirta

Liitosaapas Joukkue Miehet yli 50v.
1 Speul Hämäläinen,Tilk Pulliainen 149,72 24.9.2011 Leppävirta
2 LepU1 Kilpeläinen,Markkanen,Rajakannas 131,73 11.6.201 Leppävirta
3 PieSa Holopainen,Oravainen,Voutilainen 127,47 24.9.2011 Leppävirta
4 LepU2 Kukkonen Tuomo,Saukkonen S,Tuomainen 99,20 24.9.2011 Leppävirta



5 LepU3 Kukkonen Teuvo,Kilpeläinen, Niskanen 88,53 24.9.2011 Leppävirta
6 LepU4 Huuskonen, Mononen, Kinnunen 54,56 24.9.2011 Leppävirta

Liitosaapas Sekajoukkue 
1 Gym Lihatehdas Aaltokoski, Nissinen,Vesterinen 148,12 10.6.2011 Leppävirta
2 Metallimix Julkunen, Kankaala, Markkanen 132,56 13.8.2011 Heinävesi
3 Metalli"miehet" Montonen, Turunen, Saukkonen 114,79 13.8.2011 Heinävesi
4 Metalliset Group Ojanperä, Tolsa,Saukkonen 109,20 10.6.2011 Leppävirta
5 Raahe Hämeenkorpi, Korpi, Korpi 102,97 13.8.2011 Heinävesi
6 Rannikon Skorpionit Koski-Vähälä Milla, Marjo ja Mika 100,67 24.10.2011 Leppävirta
7 LepU johtokunta KilpeläinenT,KilpeläinenR,Rajakannas 99,38 10.6.2011 Leppävirta
8 Ruukki Sollo, Sollo, Silvola 88,34 13.8.2011 Heinävesi


